quidem ferocissimam taurus fico alligatum minus tauri fit contingue se permittit, atque omnino jam veluti languidus factus omittit iram. Huiusmodi igitur spiritus carnibus victimarum vel quibuscumque aliis allabens illas permeat maceratque et teneiores efficit. Itaque etiam dulei et fico grossi crudae, abundantem illius humiditatem ad se attrahuntque sic eam meliorem reddunt, quo alludens sacra Scriptura ait (14) : *Ficus extulit grossos suos,* hoc est, anima per purificationem omne inutile tanquam grossum crudum a se emisit atque effudit.

Αθετος ήσυχον ἄγει καὶ ψαύσεως ἀνέχεται, καὶ ὅλος ἀφίστι τὸν θυμὸν ὥσπερ ἀπομαραίνουσαν. Τοῦτο γοῦν τὸ πνεῦμα καὶ τοῖς θύμασιν ή δλῶς τοῖς κρέασι προσπίπτων διαιρεῖ τὴν σάρκα καὶ περιθρόπτων καὶ φαφαρὸν ἀπεργάζεται, διὰ ταῦτα τοι καὶ πρὸς τῆς γλυκελας συκῆς ἔτερη σῶκα τὰ λεγόμενα δλυνθοτ τὴν ἀχρηστὸν διγράψηται τοῦ φυτοῦ ἐν ἑαυτοῖς ἔλκοντα, τὴν χρηστοτέραν ἀφίησι. Διὰ ταῦτα φρεσὶ καὶ ἡ Γραφὴ, Ἡσυχὴ ἐξήνεγκε τοὺς δλύνθους αὐτῆς, τυπέστιν, Ψυχὴ διὰ καθίστασις ἀπὸ τὴν διγρηστὸν ὕσπερ δλυνθον ἐξήνεγκεν καὶ ἀποχέτευσεν.

## NOTÆ.

(14) Cantie. II, 13. Confer quæ de caprisco supra cap. 152.

# ΨΕΛΛΟΥ

ΗΡΟΣ ΤΟΝ ΒΑΣΙΛΕΑ ΚΑΙ ΚΥΡΙΟΝ ΜΙΧΑΗΛΑ ΤΟΝ ΔΟΥΚΑΝ  
ΕΠΙΛΥΣΕΙΣ ΣΥΝΤΟΜΟΙ

## ΦΥΣΙΚΩΝ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ

### PSELLI

AD IMPERATOREM DOMINUM MICHAELEM DUCAM

*SOLUTIONES BREVES*

## QUÆSTIONUM NATURALIUM.

Græce edidit D. Gottfried Seebode Gotha 1840 et Wiesbaden 1857, ex apographo quod inter Fabricianas bibliothecas Academicæ Hanniensis copias usservatur. Praecedent in eo ultima capita ejusdem Pselli Διδασκαλίας παντοδαπῆς quam supra edidimus. In apographi pag. I supra titulum hæc verba, licet obscuræ, leguntur: Quæ sequuntur nondum sunt edita, » ab ipso, ut putat D. Seebode Fabrio anno 1850 annotata. Interpretationem Latinam addidimus. Ebit. Patra.

Plutarchus, oimperator divine, maxime, diversas in medium proferens sententias, tantum abest ut veritatem revelet, ut mente in legentium circa veri trahit in ambiguitatem potius transferat. Quicunque igitur ad rerum cognitionem pervenire voluerit, demonstrative procedere debet, a sensibilibus inchoanduet ad principium omnium ascendendo. Hanc ob causam aliam nos in hocce opusculo viam ingressi, et a fine initium facientes, in primo capite terram rotundam esse ostendemus, demonstrando quod medium universi occupat et quot stadiorum ejus est circuitus; quanta ac qualis est pars ejusdem quam nos homines incolimus. Deinde dicemus quomodo septem climata distributa sint, et quousque homines habitent ac deinceps quousque in